地区内ロータリークラブ 御中

平素より大変お世話になっております。

次年度会長エレクト研修セミナー（PETS）用資料についてご連絡申し上げます。

今年度からＲＩより印刷版資料の発送がなくなりましたので、地区のホームページよりダウンロー

ドしてご使用願います。この資料は他にＲＩホームページよりダウンロード及び MyROTARY から

ラーニングセンターへアクセス（MyROTARY のアカウントが必要）していただくこともできます。

各種資料：クラブを成功に導くリーダーシップ

① 会長編

② 幹事編

③ 会計編

④ ロータリー財団編

⑤ 会員増強委員会編

⑥ 公共イメージ委員会編

⑦ 奉仕プロジェクト委員会編

⑧ クラブ管理委員会編

また、他の各種マニュアルは、下記 URL よりダウンロードしてご使用ください。

https://1drv.ms/x/s!Am5vZ-rEzAfog2KK3h_pjMIzhT8C

その他ご不明な点がありましたらお知らせください。

ご確認のほど宜しくお願い申し上げます。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

国際ロータリー第 2520 地区 ガバナーエレクト事務所

事務局 結城 早苗

TEL： 022-224-0151 FAX： 022-224-0152

Mail： ri2520-sendai@sage.ocn.ne.jp

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

https://1drv.ms/x/s!Am5vZ-rEzAfog2KK3h_pjMIzhT8C
mailto:ri2520-sendai@sage.ocn.ne.jp